CONVOCATÓRIA

29ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH SANTO ANTÔNIO

Prezado (a) Senhor (a);

O CBH Santo Antônio, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar V.

S.ª para participar da 29ª Reunião Extraordinária do Comitê que será realizada na

seguinte data, local e horário:

DATA – 10/03/2023 – sexta-feira

LOCAL – Reunião por Videoconferência – JITSI MEET

HORÁRIO – 10h30 às 12h30

LINK DA REUNIÃO: https://meet.jit.si/plenariado3

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Discussão e aprovação do Parecer da CTPP do CBH-Santo Antônio, referente

ao PP06 – Proposta de Enquadramento e Programa de Efetivação da

Circunscrição Hidrográfica do rio Santo Antônio;

3. Encerramento.

O PP06 FOI DISPONIBILIZADO EM MEIO DIGITAL E PODERÁ SER ACESSADO

PELO LINK ABAIXO:

https://drive.google.com/drive/folders/1p0zTiAnKPsDq1v0bZ2tHJIj6-

sohIswg?usp=share_link

Atenciosamente,

FILIPE GENEROSO BRANDÃO MURTA GAETA

Presidente do CBH-Santo Antônio

https://meet.jit.si/plenariado3
https://drive.google.com/drive/folders/1p0zTiAnKPsDq1v0bZ2tHJIj6-sohIswg?usp=share_link
https://drive.google.com/drive/folders/1p0zTiAnKPsDq1v0bZ2tHJIj6-sohIswg?usp=share_link